[image: Герб]

Красноярский край
Ачинский район
Администрация Тарутинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019	              п. Тарутино	                     №  08 - П

О внесении изменений в Постановление от 29.09.2014 № 80-П
«О создании межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на
территории Тарутинского сельсовета»
(с внес. изм. от 12.05.2015 № 45-П, №98-п от 27.09.2016)

Руководствуясь ст. 8 ст. 18,  Устава Тарутинского сельсовета,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №2 Постановления администрации Тарутинского сельсовета  №80-П от 29.09.2014 "О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением , жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Тарутинского сельсовета"  "Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Тарутинского сельсовета" согласно приложению 1, данного Постановления.
  2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Сельские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Тарутинского сельсовета : http: // tarutino.bdu.su.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Тарутинского сельсовета                          В.А. Потехин

Рутковская Наталья Николаевна
тел.8(391151)90-2-53
	 Приложение 1
к Постановлению
Главы Тарутинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от  15.01.2019  № 08-П
СОСТАВ
 межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Тарутинского сельсовета

Потехин В.А. 	Глава  Тарутинского
	сельсовета
И членов комиссии:

Томашев В.Е.                              начальник  Ачинского отделения
                                                                Восточно-Сибирского филиала   АО
                                                               "Ростехинвентаризация"
                                                                Федерального БТИ по Красноярскому
                                                                краю

Чайковский А.В.                       директор МКУ «Управления строительства
                                                      и ЖКХ" Ачинского района

Бондаренко Л.А.                        руководитель территориального
                                                      подразделения Западной группы районов
                                                               Службы Строительного надзора и
                                                                Жилищного контроля Красноярского
                                                                края

Грибалева Ж.Н.                         главный специалист(архитектор)
                                                      администрации Ачинского района

Шевелёва А.В.                          главный государственный санитарный врач
                                                     УФС по надзору в сфере защиты прав
                                                              Потребителей и благополучия человека
                                                              по Красноярскому краю в г.Ачинске г.Боготолу,
                                                     г.Назарово, Ачинского, Боготольскому
                                                              Большеулуйскому, Бирилюсскому,
                                                              Козульскому, Назаровскому и Тюхтетскому
районам

Рыженков С.В.                          главный государственный инспектор
                                                 г.Ачинска и Ачинского района по пожарному надзору

Рутковская Н.Н.                         ведущий специалист администрации
                                                           Тарутинского сельсовета

image1.jpeg